Comissão de Pregão – CPP

ANÁLISE DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS

PROCESSO TC Nº: 1572/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 07/2020

OBJETO: Confecção/execução de serviços gráficos.

QUESTIONAMENTO Nº 01

Referente ao Edital de Pregão Eletrônico Nº 07/2020, a NOTA FISCAL dos itens solicitados, será

de PRODUTO ou SERVIÇO?

RESPOSTA:

O Núcleo de Contratação nos informou que deverá ser emitida Nota Fiscal de serviços.

Atenciosamente,

Vitória, 5 de outubro de 2020.

GUILHERME NUNES - Pregoeiro Oficial

Assinado eletronicamente - Instrução Normativa TC nº 35/2015

Assinado digitalmente. Conferência em www.tcees.tc.br  Identificador: 06721-8E9B8-314A1

		2020-10-05T17:05:58-0300